

ATA FINAL

Pregão Presencial nº 36/2017 – Registro de Preços
Processo nº 6045/2017

Às 14 horas do dia 17/10/2017, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em atendimento às disposições contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão, cujo objeto é a prestação dos serviços de conserto, montagem/desmontagem e troca de pneus dos veículos e máquinas rodoviárias do Município, a serem executados na sede do município de Agudo/RS, de forma parcelada, conforme necessidade e requisição do Município, conforme Termo de Referência, **ANEXO I** do presente Edital. Inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando a proposta recebida e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais trâmites do processo.

CREDENCIAMENTO

Fornecedor	Representante Legal	Porte	Credenciado
CAIO ARI REHBEIN - ME	CAIO ARI REHBEIN	EPP	Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	Conserto pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	15,0000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		15,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	2	Montagem pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	10,0000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		10,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	3	Troca pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	6,0000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		6,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	4	Balanceamento pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	12,0000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		12,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	5	Conserto pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	30,0000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		30,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	6	Montagem pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	24,0000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		24,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	7	Troca pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	18,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		18,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	8	Conserto pneu carregador/rolo compactador	UN	55,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		55,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	9	Montagem pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	47,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		47,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	10	Troca pneu carregador/rolo compactador	UN	38,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		38,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	11	Conserto pneu micro/ônibus	UN	25,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		25,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	12	Montagem pneu micro/ônibus	UN	20,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		20,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	13	Troca pneu micro/ônibus	UN	15,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		15,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	14	Conserto pneu motoniveladora	UN	55,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		55,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	15	Montagem pneu motoniveladora	UN	45,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		45,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	16	Troca pneu motoniveladora	UN	35,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		35,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	17	Conserto pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	28,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%

1	CAIO ARI REHBEIN - ME	28,0000	-
---	-----------------------	---------	---

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	18	Conserto pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	50,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		50,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	19	Montagem pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	20,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		20,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	20	Montagem pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	40,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		40,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	21	Troca pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	15,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		15,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	22	Troca pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	25,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		25,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	23	Conserto pneu trator (dianteiro)	UN	25,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		25,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	24	Conserto pneu trator (traseiro)	UN	65,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		65,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	25	Montagem pneu trator (dianteiro)	UN	20,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		20,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	26	Montagem pneu trator (traseiro)	UN	55,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		55,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	27	Troca pneu trator (dianteiro)	UN	15,0000	-
ClassificaçãoFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		15,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
------	------	-----------	---------	---------------------	---

1	28	Troca pneu trator (traseiro)	UN	35,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		35,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	29	Colocação água pneu trator (dianteiro)	UN	15,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		15,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	30	Colocação água pneu trator (traseiro)	UN	30,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		30,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	31	Conserto pneu carrinho de mão	UN	6,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		6,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	32	Tip top VD 02	UN	8,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		8,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	33	Tip top VD 03	UN	12,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		12,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	34	Tip top VD 04	UN	15,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		15,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	35	Tip top VD 05	UN	20,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		20,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	36	Tip top VD 06	UN	25,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		25,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	37	Tip top VD 07	UN	30,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		30,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	38	Tip top VD 08	UN	50,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		50,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	39	Tip top VD 10	UN	100,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		100,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	40	Tip top RAC 10	UN	6,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		6,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	41	Tip top RAC 12	UN	8,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		8,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	42	Tip top RAC 14	UN	12,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		12,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	43	Tip top RAC 20	UN	18,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		18,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	44	Tip top RAC 22	UN	20,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		20,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	45	Tip top RAC 25	UN	20,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		20,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	46	Tip top RAC 35	UN	25,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		25,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	47	Tip top RAC 40	UN	30,0000	-
ClassificaçãoFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		30,0000	-

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	1	Conserto pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	15,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	2	Montagem pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	10,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	3	Troca pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	6,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		5,0000	-16,67

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	4	Balanceamento pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	12,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	5	Conserto pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	30,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	6	Montagem pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	24,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	7	Troca pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	18,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	8	Conserto pneu carregador/rolo compactador	UN	55,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	9	Montagem pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	47,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	10	Troca pneu carregador/rolo compactador	UN	38,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	11	Conserto pneu micro/ônibus	UN	25,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	12	Montagem pneu micro/ônibus	UN	20,0000	-
LanceFornecedor			Valor Unitário		%

1	CAIO ARI REHBEIN - ME	Declinou	-
---	-----------------------	----------	---

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	13	Troca pneu micro/ônibus	UN	15,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		14,0000	-6,67

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	14	Conserto pneu motoniveladora	UN	55,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	15	Montagem pneu motoniveladora	UN	45,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	16	Troca pneu motoniveladora	UN	35,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	17	Conserto pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	28,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	18	Conserto pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	50,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	19	Montagem pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	20,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		19,5000	-2,50

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	20	Montagem pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	40,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	21	Troca pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	15,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	22	Troca pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	25,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
1		CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
------	------	-----------	----	---------------------	---

1	23	Conserto pneu trator (dianteiro)	UN	25,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	24	Conserto pneu trator (traseiro)	UN	65,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	25	Montagem pneu trator (dianteiro)	UN	20,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	26	Montagem pneu trator (traseiro)	UN	55,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	27	Troca pneu trator (dianteiro)	UN	15,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	28	Troca pneu trator (traseiro)	UN	35,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	29	Colocação água pneu trator (dianteiro)	UN	15,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	30	Colocação água pneu trator (traseiro)	UN	30,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	31	Conserto pneu carrinho de mão	UN	6,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		5,0000	-16,67

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	32	Tip top VD 02	UN	8,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		7,5000	-6,25

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	33	Tip top VD 03	UN	12,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	34	Tip top VD 04	UN	15,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	35	Tip top VD 05	UN	20,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	36	Tip top VD 06	UN	25,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	37	Tip top VD 07	UN	30,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	38	Tip top VD 08	UN	50,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	39	Tip top VD 10	UN	100,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	40	Tip top RAC 10	UN	6,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	41	Tip top RAC 12	UN	8,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	42	Tip top RAC 14	UN	12,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	43	Tip top RAC 20	UN	18,0000	-
LanceFornecedor				Valor Unitário	%
	1	CAIO ARI REHBEIN - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	44	Tip top RAC 22	UN	20,0000	-

Lance	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	CAIO ARI REHBEIN - ME	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	45	Tip top RAC 25	UN	20,0000	-
Lance			Fornecedor	Valor Unitário	%
1			CAIO ARI REHBEIN - ME	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	46	Tip top RAC 35	UN	25,0000	-
Lance				Valor Unitário	%
1				CAIO ARI REHBEIN - ME	Declinou
					-

Lote	Item	Descrição	Un	Valor de Referência	%
1	47	Tip top RAC 40	UN	30,0000	-
Lance			Fornecedor	Valor Unitário	%
1			CAIO ARI REHBEIN - ME	Declinou	-

HABILITAÇÃO

Fornecedor	Situação
CAIO ARI REHBEIN - ME	Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CAIO ARI REHBEIN - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Conserto pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	293,00	15,0000	4.395,0000
1	2	Montagem pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	298,00	10,0000	2.980,0000
1	3	Troca pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	203,00	5,0000	1.015,0000
1	4	Balanceamento pneu carro/caminhonete/van/reboque	UN	293,00	12,0000	3.516,0000
1	5	Conserto pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	250,00	30,0000	7.500,0000
1	6	Montagem pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	190,00	24,0000	4.560,0000
1	7	Troca pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	60,00	18,0000	1.080,0000
1	8	Conserto pneu carregador/rolo compactador	UN	10,00	55,0000	550,0000
1	9	Montagem pneu caçamba/caminhão/prancha	UN	10,00	47,0000	470,0000
1	10	Troca pneu carregador/rolo compactador	UN	8,00	38,0000	304,0000
1	11	Conserto pneu micro/ônibus	UN	30,00	25,0000	750,0000
1	12	Montagem pneu micro/ônibus	UN	30,00	20,0000	600,0000
1	13	Troca pneu micro/ônibus	UN	20,00	14,0000	280,0000
1	14	Conserto pneu motoniveladora	UN	150,00	55,0000	8.250,0000
1	15	Montagem pneu motoniveladora	UN	80,00	45,0000	3.600,0000
1	16	Troca pneu motoniveladora	UN	30,00	35,0000	1.050,0000
1	17	Conserto pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	50,00	28,0000	1.400,0000
1	18	Conserto pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	30,00	50,0000	1.500,0000
1	19	Montagem pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	40,00	19,5000	780,0000
1	20	Montagem pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	40,00	40,0000	1.600,0000
1	21	Troca pneu retroescavadeira (dianteiro)	UN	20,00	15,0000	300,0000
1	22	Troca pneu retroescavadeira (traseiro)	UN	20,00	25,0000	500,0000
1	23	Conserto pneu trator (dianteiro)	UN	20,00	25,0000	500,0000

1	24	Conserto pneu trator (traseiro)	UN	20,00	65,0000	1.300,0000
1	25	Montagem pneu trator (dianteiro)	UN	20,00	20,0000	400,0000
1	26	Montagem pneu trator (traseiro)	UN	20,00	55,0000	1.100,0000
1	27	Troca pneu trator (dianteiro)	UN	16,00	15,0000	240,0000
1	28	Troca pneu trator (traseiro)	UN	16,00	35,0000	560,0000
1	29	Colocação água pneu trator (dianteiro)	UN	20,00	15,0000	300,0000
1	30	Colocação água pneu trator (traseiro)	UN	20,00	30,0000	600,0000
1	31	Conserto pneu carrinho de mão	UN	10,00	5,0000	50,0000
1	32	Tip top VD 02	UN	210,00	7,5000	1.575,0000
1	33	Tip top VD 03	UN	210,00	12,0000	2.520,0000
1	34	Tip top VD 04	UN	210,00	15,0000	3.150,0000
1	35	Tip top VD 05	UN	210,00	20,0000	4.200,0000
1	36	Tip top VD 06	UN	410,00	25,0000	10.250,0000
1	37	Tip top VD 07	UN	410,00	30,0000	12.300,0000
1	38	Tip top VD 08	UN	200,00	50,0000	10.000,0000
1	39	Tip top VD 10	UN	150,00	100,0000	15.000,0000
1	40	Tip top RAC 10	UN	258,00	6,0000	1.548,0000
1	41	Tip top RAC 12	UN	253,00	8,0000	2.024,0000
1	42	Tip top RAC 14	UN	230,00	12,0000	2.760,0000
1	43	Tip top RAC 20	UN	120,00	18,0000	2.160,0000
1	44	Tip top RAC 22	UN	120,00	20,0000	2.400,0000
1	45	Tip top RAC 25	UN	120,00	20,0000	2.400,0000
1	46	Tip top RAC 35	UN	120,00	25,0000	3.000,0000
1	47	Tip top RAC 40	UN	120,00	30,0000	3.600,0000
Total do Fornecedor						130.917,0000

Intenções de Recurso, Recursos e Contrás-Razões

Não houve intenção de recursos.

Após encerramento da fase de lances, o licitante foi declarado vencedor para o lote 01, e após foi divulgado o resultado da licitação. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro(a), Equipe de Apoio e licitantes presentes.

Comissão de Licitação

Nome Membro	Função	Assinatura
CLÓVIS FERNANDO FICK	PREGOEIRO	
CLAIR LISANDRA WILHELM	EQUIPE DE APOIO	
MAGDIEL LUIZ DICKOW	EQUIPE DE APOIO	

Fornecedores Credenciados

Nome Fornecedor	Assinatura
CAIO ARI REHBEIN - ME	